1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 

1. Idealdevs Corporation                                                               M38106801F 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1499900 (nje milion e katerqind e nentedhjete e nente mije e nenteqind) leke pa tvsh. (e shprehur 

në shifra dhe fjalë) (Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Pas vleresimit te ofertave anonalisht te ulet rezultoi se :  

Fondi limit 2000000 x 75 % = 1500 000 

Oferta e OE LACONICS 1825000 >1 500 000